

## Hallinto

Johtokuntaan kuului puheenjohtaja, yhdeksän varsinaista jäsentä, nuorisojäsen, kaksi varajäsentä ja nuorisojäsenen henkilökohtainen varajäsen.

Puheenjohtajana toimi Jari Leppä, varapuheenjohtajana Auli Eskola, sihteerinä Mervi Honkanen, nuorisoseuran rahastonhoitajana sekä teatteritoiminnan teknisenä sihteerinä Ari Lehtimäki ja maa- ja kotitalousseuran rahastonhoitajana Esko Ruuth. Johtokuntaan kuuluivat Auli Eskola, Pekka Hockman, Mervi Honkanen, Annukka Järvinen, Jukka Konga (Leskelä), Jukka Konga (Reippala), Kalevi Kuhanen, Janne Kyyhkynen, Ari Lehtimäki ja nuorisojäsenenä Henri Honkanen sekä varajäsenet Ilkka Leppä ja Sirkka Lustig sekä Henri Honkasen varajäsenenä Minna-Mari Konga.

Johtokunnan kokouksia pidettiin 6 kertaa, joissa kirjattiin yhteensä 74§. Johtokunnan jäsenet ja varajäsenet osallistuivat kokouksiin vuoden 2010 aikana seuraavasti:

Eskola Auli	5/6
Hockman Pekka	6/6
Honkanen Henri	2/6
Honkanen Mervi	6/6
Järvinen Annukka	5/6
Konga Jukka (Leskelä)	5/6
Konga Jukka (Reippala)	5/6
Konga Minna-Mari	5/6
Kuhanen Kalevi	2/6
Kyyhkynen Janne	3/6
Lehtimäki Ari	6/6
Leppä Jari	6/6
Leppä Ilkka	4/6
Lustig Sirkka	2/6

Nuorisoseuran jäsenmäärä oli yhteensä 113 henkilöä, joista alle 16 v. 30 henk., alle 29 v. 11 henk., yli 29 v. 52 henk. ja kannattajajäseniä 20 henkilöä. Maa- ja kotitalousseurassa oli jäseniä 41, joista 22 naista ja 19 miestä.

## Kokoukset

17.2. osallistui Auli Eskola Keskusseuran kokoukseen Lappeenrannassa. Auli Eskola valittiin Etelä-Karjalaisten seurojen liiton varapuheenjohtajaksi ja teatteritoimikunnan jäseneksi.

Vuosikokous pidettiin talolla 21.3.-10. Läsä olivat myös Saimaan nuorisoseurojen toiminnanjohtaja Tuija-Liisa Leino ja kulttuurituottaja Vilja Kianto.

23.3. osallistuivat Auli Eskola, Keijo Komppa ja Minna-Mari Konga Saimaan nuorisoseurojen vuosikokoukseen Mäntyharjun nuorisoseurantalolla. Minna-Mari Konga valittiin Kalevan nuorten valtuuston jäseneksi.

20.11. vietti Saimaan nuorisoseurat 120v juhliaan Lappeenrantasalissa. Samalla kokoontui Suomen nuorisoseurojen liitto. Kokoukseen osallistui Jari Leppä ja Minna-Mari Konga.

### **Toiminta-avustukset**

Nuorisoseura sai avustusta 400e Mäntyharjun kunnalta ja 100e Pertunmaan kunnalta.

### **Hanketoiminta**

Keittiöremontti valmistui alkuvuodesta, tulokseen ollaan tyytyväisiä.

22.4. kävivät Maija Nokkonen ja Heikki Tossavainen ELY-keskuksesta tarkastamassa keittiöremonttihankeen paperit ja toteutuksen.

Kesäteatterin katsomon kiinteän katoksen rakentamishanke aloitettiin toteutusaikataululla 6.4.2010 – 31.12.2011.

Rakennushankkeen suunnittelu ja valvonta: Jukka Kytömäki

Hankkeen ohjausryhmä: Ari Lehtimäki, Pekka Hockman, Ilkka Leppä, Jukka Konga (Reippala) ja Mervi Honkanen.

Rahoitusta saatu Veej'jakajalta kuntarahana ja ELY-keskuksesta EU:n ja valtion rahana.

Kustannusarvio 68996,00 euroa ja toteutuneet kustannukset 61863,50 euroa + talkootyön osuus. Rahoitus on myönnetty ja ennakko 6830,60 euroa on maksettu.

### **Koulutus ja kurssit**

Nuorten ohjaajien Knoppikoulutusta oli Mäntyharjussa nuorisotalo Kompalla (2 päivää) ja Pertunmaan nuorisoseurantalolla (2 päivää). Koulutukseen osallistui Minna-Mari Konga, Eliisa Ruuth ja Lotta Kohonen

6.4. pidettiin talolla hunajakurssi, jossa käsiteltiin hunajan tuottamista ja hunajan käyttöä ravinnossa. Kurssin ohjaajana oli Anneli Nukari. Osallistujia oli 12.

10.-11.4. osallistuimme Mikkelin kulttuuripamaukseen Paukkulassa .

Tapahtumassa olivat mukana Auli Eskola, Henri Honkanen, Minna-Mari Konga, Eliisa, Stiina ja Riikka Ruuth, Tiina Järvinen, Lotta Kohonen, Ida Raekorpi, Noora ja Veera Lyömiö. Mervi Honkanen kävi katsomassa yleisölle tarkoitettuja esitykset.

Teatterikurssi järjestettiin 20.11.2010 ja 21.11. Sysmässä yhteistyössä Kuurina teatterin kanssa. Kouluttaja oli freelancerteatteriohjaaja, ilmaisu- ja esiintymistäidon opettaja ja kulttuurituottaja Tarja-Liisa Qvintus Jyväskylästä. Koirakiven Ns:sta oli yhdeksän osallistujaa: Auli Eskola, Ida Raekorpi, Eliisa Ruuth, Sini Antinniemi, Veera Lyömiö, Saana Lyömiö, Hannu Närhi, Topias Parkkinen ja Riku Honkanen. Kuurina teatteri tarjosi Koirakiven teatterilaisille päivien aikana kahvit ja runsaan tarjoilun. Yhteistyön alulle panijat olivat Itä-Hämeen kansalaisopiston kollegat ja harrastajateatteriohjaajat Auli Eskola ja Erkki Laakso. Osallistujat pitivät kurssia antoisana ja uutta yhteistyötä hyvänä.

Juha Häkkisen ohjaama tanssikurssi kokoontui 28.11. ja 5.12. Opeteltiin valssia ja foksia.

### **Teatteritoiminta**

Kesäteatteriesitysten harjoitukset suoritettiin Mäntyharjun kansalaisopiston, Koirakiven Nuorisoseuran ja Kansalaisfoorumin kurssina; ohjaajina Pete Nikulainen laulu, Vesa Tirri, musiikki ja Auli Eskola teatteri-ilmaisu.

Teatteritoimikunta kokoontui 5 kertaa.

Esitettiin koko perheen kesäteatteriesitys Pikku-Pietarin piha 5 kertaa 1.-4.7.

Katsojia kävi n.1000. *Liite 2.*

Reteesti vaan -kesäteatteriesitys esitettiin 11 kertaa 13.-25.7. *Liite 1.*

Katsojia kävi n.4000. Molemmilla kesäteatteriesityskappaleilla osallistuttiin Maakuntaliiton järjestämään harrastajateatterikilpailuun. Yhteensä harjoituskertoja oli 75, joihin osallistui 62 henkilöä. Ennakkoesitykseen kutsuttiin puoliset ja perhe. Ensi-iltaan kutsuttiin kirjailija ja Pertunmaan- sekä Mäntyharjun kunnan edustajia. Johanna ja Jukka Konga (Leskelä) hoitivat lipunmyynnin. Ari Lehtimäki hoiti ryhmävaraukset. Tehtiin yhteistyötä nettilipunmyynnissä Pekka Kähkösen kanssa. Puffetin vastuuhenkilöinä toimivat Jaana Lehtimäki, Airi Leppä ja Mervi Honkanen. Esitysiltoina talkoolaiset olivat apuna käytännön toteutuksessa. Liikenteen ohjauksesta vastasi Pekka Hockman. Järjestysmiehinä toimivat Ari ja Jaana Lehtimäki, Johanna Konga sekä Pekka Hockman. Kesäteatteritapahtumat toteutti kaikkiaan n.90 henkilöä, koostuen näyttelijöistä (62henk.) ja talkoolaisista (30henk.). Teatteritietomme löytyvät nyt myös nettisivuilta: [www.harrastajateatterit.com](http://www.harrastajateatterit.com). Syksyn teatterikurssille osallistui 12 henkilöä 9 krt.

### **Teatteri- ja muut matkat**

Järjestettiin teatterireissu 7.3. Suomenniemelle, jossa nähtiin Anne Kokkosen kirjoittama ja Lauri Väärän ohjaama hauska komedia Käki selän alla. Osallistujia reissulla oli 24. Järjestettiin 14.7. lapsille ja nuorille matka Kouvolaan Tykkimäelle, josta ajettiin edelleen Pertunmaan linjaliikenteen kyydissä Abc Anjalankoskelle syömään jaksaksemme jatkaa matkaa Korvenkylän kesäteatteriin Robin Hoodia katsomaan. Osallistujia oli 26 henkilöä ja Elisa Honkanen hoiti matkanjohtajan viran. Aikuisista näyttelijöistä 18 henkilöä osallistui Teatteri-ilta-esityksille 24.-25.9. Mukana Nuorisoseuramme vieraana oli myös Suomen nuorisopiston rehtori Raimo Jenu Mikkelistä. Koirakiven edellisen kesän Hetki lyö musiikinäytelmän Kulman kundit -bändi ja Panu ”Kirka” Kontinen ja Satu ”Muska” Iso-Kuortti esiintyivät laivalla. Laivan kurssisihteerin- ja järjestyksenvalvontatoimintaan osallistui kuusi kesäteatterin henkilöä. Impro-kilpailuun osallistuttiin joukkueella Riikka Ruuth, Ida Raekorpi ja Auli Eskola. 23.10. kävivät Auli Eskola, Ida Raekorpi ja Pekka Österberg opintomatalla Varkauden teatterissa katsomassa Heinähattu, Vilttitossu ja Littoisten riiviö -esityksen.

### **Kilpailut**

20.3. pidettiin hiihtokilpailut vesisateesta huolimatta. Osallistujia oli 20. Urheilukilpailut järjestettiin 6.7., osallistujia 67. 7.8. järjestettiin urheilukilpailut, osallistujia oli 59. 36. Koirakiven kierros juostiin 26.9. Osallistujia oli 135. Ensimmäistä kertaa oli käytössä sähköinen ajanotto, jonka hoiti Heikki Karvinen. Tulokset saatiin heti ja ne ovat nähtävillä Koirakiven nuorisoseuran nettisivuilla [www.koirakivi.net](http://www.koirakivi.net).

### **Juhlat ja tapahtumat**

18.3 oli lehmien sorkkaterveyspäivät Antinmäellä, jossa mkts järjesti keittotarjoilun 15 osallistujalle. Mkts:n talkoolaiset leipoivat pullat Antinmäelle 4.6., kun Pro Agrian ihmisiä ja ruokatoimittajia oli tutustumassa tilaan. 17.7. Nääs Impro Tampereelta esiintyi Koirakiven kesäteatterissa. 29.7.-1.8. maa- ja kotitalousseura järjesti kahvitukset Antinmäellä, joka oli yksi Farmarinäyttelyn vierailutiloista. Vierailijoita kävi n. 400. 30.7. oli seuran jäseniä Kuortin Kisahallissa Nostalgiailltamissa lipunmyynnissä. Kulman Kundit esiintyivät Hirvensalmella Kellokallion lavalla.

14.8. Eläkeliiton Etelä-Savon piiri ry järjesti kesäjuhlaansa Koirakiven nuorisoseurantaloon miljöössä. Osallistujia oli n.400 henkilöä. Koirakiveläiset esittivät kohtauksia Pikku-Pietarin piha -näytelmästä ja Ari Leppäkangas lauloi Irwinin lauluja.

4.9. vietti Minna-Mari Konga 18v -päiviään talolla.

11.9. vuokrasivat Pusa & Pylvänäinen ns talon hääjuhlaansa.

6.11. järjestettiin talolla Halloween-juhlat. Osallistujia oli 21 lasta ja 6 aikuista.

27.11. Ylä-Savon Veturilaiset Iisalmesta poikkesivat Elma-messuille mennessään taukokahvilla ns-talolla ja tutustuivat samalla hankkeisiimme. Pyyntönä kylätoimijoille ja muille maaseudun kehittämisestä kiinnostuneille oli kuulla kylästäämme, yhdistyksestämme ja sen kehittämis- sekä hanketoiminnasta, niin menneisyyden kuin tulevaisuudenkin tavoitteiden osalta. Mervi Honkanen ja Juha Paasonen esittelivät hankkeet sekä talon miljöön, Riku Honkanen piti seuraa nuorille vieraille. Höltän, Karankamäen ja Veijo Lahdelman hirsiseurueet järjestivät peijaiset talolla.

### **Harrastustoiminta**

Jumppapiiri, 12 henk., kokoontui 25 krt, ohjaajana Eija Siitari.

Käsityöpiiri, 8-9 henk., Kokoontui 13 krt, ohjaajana Paula Jalometsä-Moilanen.

Pihakoristekurssin piti 2 krt Salla Wahlman.

Pingistä pelattiin muutama kerta.

### **Rakentaminen ja talkoot**

2.3. Timo Roponen Vaaksa-hankkeesta kävi tutustumassa työprojektiin Koirakivessä.

Vaaksa-hankkeelaiset toteuttivat varastotilan rakennusprojektin uuden keittiön yläpuolelle. 5 työntekijää ja työnjohtaja työskentelivät 17.3.-7.5. Pekka Hockmannin opastuksella.

Leivottiin talkoilla sekä kesäteatterin kahvitusta että nuorisoseuralaisten kokoontumisia varten.

Kuortin peltin työntekijät laittoivat räystäskourut sekä kesäteatterin katsomoon että nuorisoseuran talon räystäälle Pekka Hockmannin toimiessa nuorisoseuran edustajana.

### **Onnitelut ja muistamiset**

16.1. muistettiin Hannu Heikkilää hänen 50v. päivänään.

6.2. Auli Eskola osallistui Vesa ja Heli Tirrin ”100v”-juhliin.

3.7. osallistuivat Auli Eskola ja Mervi Honkanen Mäntyharjun nuorisoseurantaloon 100 -vuotis juhliin.

31.7. muistettiin lehvin varustetulla hopeisella ansiomerkillä Auli Eskolaa, hänen viettäessään ns-talolla 50v päiviään.

14.8. kävivät Jari Leppä ja Auli Eskola onnittelemassa Ristiinan nuorisoseuraa sen täyttäessä 100v.

14.8. muistettiin Tuula Forstadiusta hänen täyttäessään 50v.

21.8. muistettiin Riitta Airaksista hänen viettäessään 50v -päiviään ns-talolla.

21.8. Auli Eskola osallistui Veljespirtillä Anita Mäntysen hääjuhlaan.

Muistettiin urheiluseura Virkistystä sen juhliessa 90-vuottaan.

### **Muu toiminta**

Janne Järvinen päivitti Koirakiven nettisivut.

Bingo pyörítettiin 4.4. ja 1.5. Yhteensä Bingo-tapahtumiin osallistui 95 henkilöä.

2.9. oli Veej'jakajan hallituksen kokous ja katselmus talolla. Mervi ja Elisa Honkanen sekä Ari Lehtimäki hoitivat tarjoilun ja miljöön esittelyn.

5.10. Auli Eskola ja Mervi Honkanen olivat ns-talolla Stina Haason haastateltavina Maaseudun Tulevaisuuden viikonloppuliitteeseen aiheesta kulttuuri. Tanssiryhtye Polaran kanssa aloitettiin yhteistyö, jossa nuorisoseura tarjoaa harjoitustilat ja yhtye esiintyy tarvittaessa ns:n tilaisuuksissa. Ostettiin mkts:lle uudet Savonia -ruokailuvälineet. Kasvinsuojeluruiskua vuokrattiin yhden kerran, klapikonetta 2 krt, astiastoa 9 krt ja taloa 11 krt.

### **Kansainvälinen toiminta**

6.-14.7. kansainvälinen nuorten leiri talolla. Ida Raekorpi toimi vastaavana toimijana seuran puolesta. Mukana ohjaamassa oli muitakin nuorisoseuramme nuoria. Osallistujia oli Saksasta, Turkista, Koreasta, Ranskasta, Ukrainasta, Taiwanista ja Puolasta. Järjestelyt hoiti Saimaan nuorisoseurat/ Allianssi ry, Auli Eskola toimi vastuu- vanhempana. Vilja Kianto oli paikalla Saimaan nuorisoseurojen puolesta. Kv -leiriläiset tekivät erilaisia talkootöitä ja saunavastoja 29 kpl Minna Pasin, Aatami ja Ritva Lehtimäen sekä Jarno Kompan opastamana. *Liite 3*

Puheenjohtaja Jari Leppä:

Vuodesta 2010 jää päällimmäisenä mieleen kaksi onnistunutta teatteriesitystä, teatterin katoshanke ja kansainvälinen nuorten leiri. Seuroissa tapahtui paljon muutakin, jota ei myöskään sovi unohtaa. Jälleen kerran kesän teatteriesitykset olivat laadukkaita ja saivat runsaasti katsojia. Pääosin lasten ja nuorten toteuttama "Pikku Pietarin piha" oli hieno osoitus kaikenikäisten näyttelijöiden onnistuneesta yhteistyöstä.

"Reteesti vaan" esityksessä yhdistyivät viihdyttävällä tavalla musiikki- ja puheteatteri.

Kertomus kansantaiteilija Irvin Goodmanin keikasta Pohjois-Karjalaan ryydittyi tuttuun, upeiden sävelten siivittämänä. Erityiskiitokset haluan lausua teatteriesitysten ohjaajalle Auli Eskolalle hyvästä ja sitoutuneesta työstä.

Jo toisena kesänä peräkkäin Nuorisoseura toteutti mittavan rakennushankkeen, kun teatterimme sai kiinteän katoksen. Edellisvuoden keittiön rakennushanke toi seurantalolle runsaasti lisää vuokratyötä ja kysyntä tuntuu vaan kasvavan. Näissä hankkeissa suurimman työn tekivät Mervi Honkanen, Pekka Hockman ja Ari Lehtimäki. Kiitokset heille ansiokkaasta talkootyöstä, jossa tunteja kertyi todella paljon.

Kansainvälinen nuorten leiri kokosi seurantalolle ja kylälle viikon ajaksi nuoria kuudesta eri maasta. Seurojen omat aktiiviset nuoret vastasivat vieraiden ohjelmasta, viihty- vyydestä ja myös työtehtävistä. Koko kylä eli hienon kansainvälisen viikon. Kiitos kaikille leirin onnistuneesta järjestämisestä. Palaute leiriläisiltä oli myös erinomaisen hyvä.

Kylän seurojen toiminta oli jälleen kerran erittäin aktiivista. Tämä kaikki onnistuu vain laajalla ja aktiivisella talkootyöllä ja innostuksella. Suuret kiitokset kaikille tähän työhön osallistuneille. Jatketaan työtä kotikylämme ja sen kaikkien asukkaiden yhteiseksi hyväksi.

Koirakivessä 18.2.2011

Mervi Honkanen

**Liite 1**

# Koirakiven kesäteatteri 2010

## RETEESTI VAAN -musiikkinäytelmä

Käsikirjoittaja Risto Hakola

Ohjaaja Auli Eskola

### Bändi

Pepe Niilahti	<i>urut, musiikinjohto</i>
Pete Nikulainen	<i>kitara, laulun opetus, stemmat</i>
Jari Makkonen	<i>rummut</i>
Jokke Kuitunen	<i>kitara</i>
Pekka Österberg	<i>basso</i>

### Roolit

#### Irwin Goodman

Vexi Salmi, *manageri*

Eetu, *rumpali*

Kake, *urkuri*

Aapo, *pienviljelijä*

Patu

Marja

Jussi

Mirkku

Nimismies

Karjalainen, *konstaapeli*

Patrikainen, *konstaapeli*

Toivo Kärki

Kaisa ja tanssityttö

Liisa ja tanssityttö

Kioskinpitäjä

Iltamayleisöä

Lavastussuunnitelma

Lavastuksen valmistaminen Pekka Hockman, Jukka Konga , Eetu Laiho ja talkoolaiset

Tieliikenteenhoito Pekka Hockman ja talkoolaiset

Lipunmyynti Johanna ja Jukka Konga

Mainoksen, julisteen ja käsiohjelman suunnittelu Auli Eskola

Mainoksien, julisteen ja käsiohjelman toteutus Kopiopiste, Mikkeli

### Henkilöt

#### Ari Leppäkangas

Antti Saarinen

Pete Nikulainen

Pepe Niilahti

Jari Leppä ja Petri Sihvo

Henri Honkanen

Ida Raekorpi

Jani Hujanen

Noora Lyömiö

Ossi Kettunen

Hannu Närhi

Keijo Komppa

Hannu Närhi

Eliisa Ruuth

Lotta Kohonen

Nina Metsä

Mervi Honkanen, Elisa Honkanen, Juha Häkkinen, Ari Lehtimäki, Markus Lehtimäki, Hannu Heikkilä ja muu talkooväkeä

Auli Eskola

Pekka Hockman, Jukka Konga , Eetu Laiho ja talkoolaiset

Pekka Hockman ja talkoolaiset

Johanna ja Jukka Konga

### Tuottaja

### Kiitokset

Koirakiven nuorisoseura ry, Kansalaisfoorumi ja Mäntyharjun kansalaisopisto

Mäntyharjun kansalaisopistolle kevät lukukauden opistotunneista,

Kansalaisfoorumille teatterikurssin järjestämisestä 2010

KV -leiriläisille tarpeiston, pukujen ja lavasteiden viimeistelytöistä

Näytelmään vanhojen autojen lainaajille

Isolle ryhmälle talkooväkeä

Näyttelijöiden ja ohjaajan taustajoukoille tuesta ja kärsivällisyydestä

Tämän tekstin tekijänoikeuksia valvoo Suomen näytelmäkirjailijaliitto

**Teosto valvoo musiikintekijöiden oikeuksia**

### Liite 2

## **PIKKU PIETARIN PIHA**

### **Kirjailija**

**Dramatisoija**

### **Ohjaaja**

Apulaisohjaaja

### **Roolit**

Kertojat

Isä Jumala

Talonmies Harakka

Harakan vaimo

Vennu Harakka, heidän poika

Jormalainen, torikauppias

Pietari, Jormalaisen poika

Karoliina

Vetteranska, kauppias, leski

Torodea, kauppiaan tytär

Klory, kauppiaan tytär

Henry, Vetterandin Kloryn poika

Seppä Rusko

Ruskon vaimo

Kaisa, sepän tytär

Kelloseppä

Kellosepän vaimo

Liisa, kellosepän tytär

Akselit, kellosepän pojat

Kastikainen, pirtukauppias ja

Palkeinen johtaja

Talonmies Kuikka ja Valokuvaaja

Kuikan Suli, talonmies Kuikan tytär

Huiska, vanhempi konstaapeli

Eronen, nuorempi konstaapeli

Friskin Liisi

Osku, naapurinpihan poika

Immu, naapurinpihan poika

Lauri, naapurinpihan poika

### **Aapeli**

**Taisto-Bertil Orsmaa**

### **Auli Eskola**

Minna-Mari Konga

### **Henkilöt**

Lotta Kohonen ja Veera Lyömiö

Erkki Kaarniemi

Jukka Konga

Marjo Ruuth

Topias Parkkinen

Timo Laamanen

Riku Honkanen

Nina Metsä

Marita Kalijärvi

Teija Hänninen

Eliisa Ruuth

Jere Konga

Keijo Komppa

Noora Lyömiö

Alissa Kahr

Marko Hänninen

Sirkku Lindeberg

Riikka Talvinen

Juhani Sihvo ja Oula Niemelä

Hannu Närhi

Hannu Heikkilä

Eveliina Hänninen

Minna-Mari Konga

Sami Styrman

Ronja Pippuri

Sini Antinniemi

Saana Lyömiö

Miro Konttinen

Pihan lapsia: Juulia Styrman, Sanni Antinniemi, Sanna Iso-Kuortti, Eija Hänninen ja Mimmi Närhi

Tämän tekstin tekijänoikeuksia valvoo Suomen näytelmäkirjailijaliitto

### **Liite 3**

#### **Kansainvälinen työleiri**

**Leiriläiset:**

Jo Ara (Etelä-Korea, tyttö 19 v)

Carmina Bartschies (Saksa, tyttö 19 v)

Filiz Demibrüker (Turkki, tyttö 18 v)

Ahmet Ozan Fenercioglu (Turkki, poika 18 v)

Ji Yoon Kim (Etelä-Korea, tyttö 21 v)

Olga Kashuba (Ukraina, tyttö 19 v)

Yi-Chun Peng (Taiwan, tyttö 20 v)

Arthur Mouchard (Ranska, poika 19 v)

Iryna Vasyliv (Ukraina, tyttö 20 v)

Myriam Rollat (Ranska, tyttö 19v)

**Työtehtävät:**

Hiekan siirto näyttämöltä näyttämön taakse ja soran levitys tilalle

Roolivaatteiden ja –asusteiden järjestely

Saunavastojen teko Minnan Pasin opastuksella

Ympäristön siistiminen

Ulkovessojen sisäpintojen maalaus

Tönölän ”pikkuhuoneen” kunnostaminen

Lavasteiden maalaaminen